
Area Ist/U.Elett., Norm. e Costituzione Strutture universitarie/MT/pc 

   

DR 28 febbraio 2011, n.2854 

 

IL RETTORE 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168, ed in particolare l’art. 6 , comma 1 “Autonomia 
delle università”; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 30 settembre 1994, n. 1196, e successive 
modifiche; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato 
con D.R. 8 ottobre 2008, n. 13745, e successive modifiche; 

VISTA la rettorale 14 dicembre 2010, prot. n. 16842, con cui alla prof.ssa Carolyn Dooley 
Gianturco è stato attribuito il coordinamento del coro e, in prospettiva della sua 
costituzione, dell’orchestra universitari; 

VISTE le delibere del 10 e del 23 febbraio 2011, con le quali, rispettivamente, il Senato 
Accademico e il Consiglio di amministrazione hanno approvato la costituzione del 
“Centro per la diffusione della cultura e della pratica musicale” e il relativo 
Regolamento di funzionamento; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alle delibere anzidette e di confermare l’incarico attribuito 
alla prof.ssa Gianturco; 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

  È costituito il “Centro per la diffusione della cultura e della pratica musicale” ed è emanato 
il relativo regolamento, allegato al presente decreto (allegato A), del quale costituisce parte 
integrante. 
 

Articolo 2 
  Alla prof.ssa Carolyn Dooley Gianturco è confermato l’incarico di coordinamento del coro e 
dell’orchestra universitari, e, pertanto, la medesima, per gli anni accademici 2010-2011 e 2011-
2012, è nominata Coordinatore del Centro per la diffusione della cultura e della pratica musicale, ai 
sensi dell’art. 3 del Regolamento di funzionamento. 
 
 

  IL RETTORE 

F.to Prof. M.M.Augello 

  

 


